
SP 16.000 FLOOD BOX
Kärcher SP 16.000 Flood Box za nujne primere, kot so poplave ali visoka voda: s črpalko za umazano vodo, cevjo iz tkanine in

torbico z grobo mrežico, ki se lahko uporablja kot predfilter.

Številka naročila 1.645-831.0

■   Izjemno vzdržljiv zaradi keramičnega tesnila drsnega obroča
■   Popolna škatla za nujne primere, kot so poplave ali visoke vode
■   Po višini nastavljivo plovno stikalo za večjo prilagodljivost

Tehnični podatki

4054278951690

Maks. moč motorja W 550

Maks. količina pretoka l/h < 16000

Temperatura pretoka °C max. 35

Vodja dostave m 8

Tlak bar max. 0,8

Velikost zrn mm max. 20

Potopna globina m max. 7

Min. preostala voda, ročno mm 25

Višina preostale vode mm 25

Priključni navoj G1 1/2

Priključni navoj na tlačni strani Notranji navoj G1 1/2

Priključni kabel m 10

Napetost V 230 – 240

Frekvenca Hz 50

Teža brez dodatkov Kg 4,852

Teža vključno z embalažo Kg 8,277

Mere (D × Š × V) mm 229 × 238 × 303

Oprema

Udoben ročaj 
Element za priklop cevi G1, 1”, 1 1/4”, 1 1/2”

Quick Connect 
Preklop med ročnim in
samodejnim načinom delovanja

Možnost pritrditve za plovec

Višinsko nastavljiv plovec za večjo
mero prilagodljivosti



Vklj. s kompletom 10 m cevi z
ojačitvijo (1 ¼")



Vklj. z objemko za cev iz
legiranega jekla



Pri avtomatskem delu (avto) se
črpalka avtomatsko vključi z
nivojem vode



Pri manualnem delu črpalka stalno
dela do doseganja minimalne
višine preostale vode



Keramično drsno tesnilo 
 Vključno v dobavo     
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Komplet s potopno črpalko – za takojšnjo
uporabo

■ Košara vsebuje vse za hitro in enostavno

uporabo pri črpanju umazane vode.

Keramično drsno tesnilo

■ Za izjemno dolgo življenjsko dobo.

Praktična košara iz plastike z grobim
pletenjem

■ Košaro lahko uporabimo za nošenje ter dodatno

tudi kot predfilter pri še posebej visoki stopnji

umazanije.
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Številka
naročila

RAZNO

Komplet cevi z ojačitvijo 1 2.997-100.0 Komplet cevi z ojačitvijo, ki zavzame malo prostora, vključuje prilagodljivo cev z ojačitvijo in
objemko za cev iz legiranega jekla. Primeren je za priklop na potopne črpalke. Idealen za
prečrpavanje vode oz. izčrpavanje v primeru poplav.



ADAPTERJI / PRIKLJUČKI

Priključek za črpalko z malim nepovratnim
ventilom

2 6.997-359.0 Priključek za črpalko z nepovratnim ventilom je namenjen vakuumsko odpornemu priklopu sesalnih
cevi na črpalke (npr. vrtne črpalke, hišni avtomati za vodo in hišni vodovodi).



FILTRI

Predfilter za potopne črpalke, mali 3 2.997-201.0 Ščiti potopno črpalko in tako povišuje njeno varnost delovanja: trpežen predfilter za potopne
črpalke SP 1 do SP 5 Flat/Dirt je izjemno enostaven za montažo.



CEVI

Cev PrimoFlex® 1" 1 m 4 2.645-247.0 Kakovostna vrtna cev PrimoFlex® 1" na metre za individualno prilagajanje dolžine (najv. 50 m) s
tlačno odporno tkano ojačitvijo, ki je zdravju neškodljiva.



Cev Performance Plus 3/4" – 25 m 5 2.645-322.0 Vrtna cev Performance Plus 3/4" dolžine 25 m je zelo priročna, trpežna in odporna proti
vremenskim vplivom, poleg tega je tudi prilagodljiva, odporna proti pregibanju in zelo trpežna – za
neprekinjen pretok vode.



Cev Performance Plus 3/4" – 50 m 6 2.645-323.0 Nova 50 m dolga vrtna cev Performance Plus 3/4", ki je zelo trpežna, odportna proti pregibanju in
zdravju neškodljiva, je izdelana iz kakovostnega večslojnega pletenja in omogoča neprekinjen
pretok vode.



Cev PrimoFlex® 3/4" – 25 m 7 2.645-142.0 Kakovostna vrtna cev PrimoFlex® (3/4'') dolžine 25 m s tlačno odporno tkano ojačitvijo, ki je
zdravju neškodljiva. Razpočni tlak: 24 barov. Visoka temperaturna odpornost od –20 do +65 °C.



 Vključno v dobavo      Dodatni pribor      Čistila.     

PRIBOR ZA SP 16.000 FLOOD BOX
1.645-831.0

SP
 1

6
.0

0
0

 F
lo

o
d
 B

o
x,

 1
.6

4
5

-8
3

1
.0

, 2
0

2
4

-0
1

-0
9

1 2 3 4 5 6 7


